
UCHWAŁA NR XLVI/1259/20 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 30 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę nr LXI/1328/16 w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem 

jest Gmina Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2020 r. poz. 713) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 
16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 2475, 2493, z 2020 r. 
poz. 400, 462, 875) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Załącznik do uchwały nr LXI/1328/16 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r.  
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem jest Gmina 
Miejska Kraków udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania 
z tych obiektów (Dz. U. Woj. Małop. z 2016 r. poz. 8105, z 2019 r. poz. 9941, z 2020 r. poz. 1552), 
otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

2. Nadawana niniejszą uchwałą treść Załącznika do uchwały nr LXI/1328/16 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 21 grudnia 2016 r. stanowi wykaz przystanków aktualny na dzień wejścia w życie 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 
 

  
 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Michał Drewnicki 

Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVI/1259/20
Rady Miasta Krakowa
z dnia 30 września 2020 r.

Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 1



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 2



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 3



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 4



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 5



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 6



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 7



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 8



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 9



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 10



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 11



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 12



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 13



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 14



Id: 6577D1F3-A654-4E09-B851-FA09440FB13B. Podpisany Strona 15




